
 

1 
 

S e kc e  v y zb r o jo vá n í  a  a kv i z i c  M O 
odbor komunikačních a informačních systémů 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 
          Praha      . srpna 2018 
Čj. 1108-192/2015-1350     
     
 
Výzva k poskytnutí plnění č. 4/2018 
 
 
Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
zastoupen ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů Sekce vyzbrojování  
a akvizic MO Ing. Petrem ZÁBORCEM, se sídlem na adrese náměstí Svobody 471/4, 160 01 
Praha 6 (dále jen „nabyvatel“), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v souladu  
s čl. IV. rámcové smlouvy číslo 155310385 (dále jen „smlouva“) a Dodatku č. 1 ke smlouvě 
a v souladu s podmínkami v ní uvedenými k poskytnutí plnění  
 
veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ“ pořadové číslo 4/2018 (dále jen 
„Výzva“) na zadání dílčí veřejné zakázky. 

 

1. Popis předmětu dílčí veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy, příp. počet 
dodávaných souvisejících rozšíření licence APV a DZ 

 
a) Struktura rozpočtové věty v PCN 

Cílem požadavku je úprava struktury rozpočtové věty v modulu PCN – plánování na rok 
2018. V rozpočtové větě při plánování se objevuje chybný atribut u PRJ 000000000000  
a ORG 1581000090010009. Jedná se o jedničkový ORG, tedy především o letenky, 
ubytování, jízdenky a pronájem vozidla. Správné atributy pro plánování roku 2018  
u jedničkového ORGu má být PRJ 090010090001 a ORG 158100000000000. Nejedná se  
o chybu APV, ale o požadavek rezortu MO. 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
 

b) Úprava CFS věty II. 

Důvodem zadání požadavku na úpravu CFS věty je úprava struktury vyplňování atributů 
účetní věty u vybraných AU syntetického účtu 401, a to pro potřeby provedení inventarizace 
tohoto účtu v roce 2018 a následujících letech. Úprava reaguje na novelu vyhlášky 270/2010 



 

2 
 

Sb. – zavedení zjednodušeného inv. soupisu. Nejedná se o úpravu v rámci maintenance, jedná 
se o požadavek rezortu MO. 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
 

c) Algoritmus UZ 2017 II. 

Žádáme o úpravu algoritmu účetní závěrky za rok 2017 – verze 2 – úpravy podle zjištění 
prvního testu závěrky. Důvodem zadání požadavku na úpravu algoritmu účetní závěrky jsou 
úpravy metodiky účetnictví v průběhu roku 2017 (změny a nové SU, AU), které reagovaly na 
změny legislativy. Úprava metodiky je v souladu s platnou účetní legislativou (tj. zákon  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví) a Českými účetními standardy. 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
 

d) Rozšíření sestavy ADA STV 

Žádáme o zapracování možnosti generování detailu v sestavě ADASTVxx v následujícím 
rozsahu: 
 
„Financování od“ ve sloupci „S“ jako náhrada stávající informace „Vazba EVZ“  
„Financování do“ ve sloupci „T“ jako náhrada stávající informace „Vazba SML“ 
„Realizace od“ nově ve sloupci „U“ 
„Realizace do“ nově ve sloupci „V“ 
„Stav AP“ nově ve sloupci „W“ 
 
Tento druh informace bude sloužit pro kontrolu stavu PP, zda při opracovávání VP na 
následující roky došlo k opravě i délky realizace a délky doby financování. Stav AP po 
vyplnění na ano, bude kontrolou, že PP má realizovanou EVZ a nově se na ni nebude vázat 
nová zakázka. Bude platit parametr k jedné PP pouze jedna položka v EVZ. 
 



 

3 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
 

e) Možnost vícenásobného zadávání kombinací atr. rozp. věty… 

Cílem požadavku je: doplnit v modulu UCR záložka „Financování“ novou záložku 
„ELEMENTY“ pro potřebu generování sestavy víceletého horizontu s možností 
vícenásobného omezení atributů rozpočtové věty (více intervalů zároveň). 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
 

f) Souhrnné sestavy v modulu BAR s daty návrhu rozpočtu a SRV 

Vytvoření výstupní sestavy v modulu BAR, která bude obsahovat jak požadavky na rozpočet 
návrhu rozpočtu z modulu BAR, tak i požadavky na rozpočet střednědobého výhledu  
z modulu SRV. Pro analýzu a manipulaci s daty při přípravě rozpočtu jednotlivými uživateli 
je ve většině případů potřebné vygenerovat data jak požadavků na rozpočet návrhu rozpočtu 
(modul BAR), tak i požadavků na rozpočet střednědobého výhledu (modul SRV). To 
znamená, je nutné se přihlásit do dvou modulů a samostatně generovat výstupní sestavy  
a následně vygenerovaná data slučovat. 
Požadujeme vytvořit výstupní sestavy do modulu BAR, které by na základě definice 
ukazatelů definovaných pro balanční okno otevřené v modulu BAR generovaly současně data 
jak návrhu rozpočtu, tak střednědobého výhledu. Sestavy budou ve formátu sestav 
BARXL100 a BARXL101. 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
 



 

4 
 

g) Výstupní sestava ve formátu excel pro srovnání vybraných … 

Žádáme o realizaci Výstupní sestavy ve formátu excel pro srovnávání vybraných verzí 
v modulech BAR či SRV, která bude využita pro potřeby 0tého kola změnového řízení. 
Výstupní sestava ve formátu excel zaznamenávající změny požadavků na rozpočet při 
porovnávání zvolených verzí modulu BAR a SRV. Výstupní excel sestava bude ve struktuře 
rozpočtové věty vhodné pro import ze schránky do RoRO v modulu ROZ a bude využita pro 
potřeby 0tého kola změnového řízení. Výstupní sestava bude zobrazovat změny ve 
STAVECH rozpočtových zápisů jednotlivých verzí modulu BAR či SRV. Sestava zaznamená 
změny ve vybraných verzích (ruční i cestou RoRO) v celé struktuře rozpočtové věty včetně 
změny ve výši limitu. 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
 

h) Evidence specifikací PF v ADA 

Primárním cílem požadavku vytvořit v modulu ADA novou funkcionalitu, která zabezpečí 
průkaznost a transparentnost procesu v oblasti plánovaných investičních akcí programového 
financování. Dílčí cíle jsou: 

• zabezpečení dodržování akruálního principu hospodaření; 

• řízení finančních toků; 
• zefektivnění procesu přípravy specifikací jako podklad pro přípravu rozpočtu rezortu 

MO (identifikace potřeba ze střednědobého plánu s verifikovanou časová a finanční 
stránkou doplněná o obsahovou věcnost a potvrzenou realizovatelností v plánovaném 
období). 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 10 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
i) Evidence specifikací PF v ADA – tiskový výstup 

Primárním cílem požadavku je vytvořit v modulu ADA tiskový výstup, který zabezpečí 
prezentaci dat v oblasti plánovaných investičních akcí programového financování. Dílčí cíle 
jsou: 



 

5 
 

• vytvořit tiskový výstup z dat modulu ADA u akcí programového financování, který 
bude možné dále zpracovávat ve formě kontingenčních tabulek (výstup ve formátu 
MS Excel); 

• na základě nového výstupu zefektivnit proces přípravy specifikací jako podklad pro 
přípravu rozpočtu rezortu MO (identifikace potřeba ze střednědobého plánu 
s verifikovanou časová a finanční stránkou doplněná o obsahovou věcnost  
a potvrzenou realizovatelností v plánovaném období). 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
j) Změna CFS věty III. 

Žádáme o úpravu CFS věty pro rok 2018. Důvodem zadání požadavku na úpravu CFS věty je 
úprava struktury vyplňování atributů účetní věty u vybraného AU syntetického účtu 377, a to 
pro potřeby provedení přepočtu pohledávek v cizí měně aktuálním kurzem k rozvahovému 
dni.   
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
k) Přidání do tiskové sestavy sloupec s počtem externistů 

Na základě zpracovaného požadavku metodické podpory číslo 206071, žádáme do tiskové 
sestavy „RCNROZ04“ – Přehled čerpání finančních prostředků ZCN po NS“ přidat sloupec 
s počtem externistů v případě zahraničních návštěv. V tomto novém sloupci se bude  
u zahraničních návštěv napočítávat počet externistů, což jsou z pohledu zahraniční návštěvy 
účastníci ze zahraničí. Vytvořený sloupec s názvem „Externistů“ bude vložen mezi stávající 
sloupec s názvem „Osob“ a „Cílové místo“. 
 



 

6 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
l) Přidání do číselníku výdajů v modulu PCN typ výdaje „Pronájem salonku“ 

Na základě zpracovaného požadavku metodické podpory číslo 206076, žádáme, aby v modulu 
PCN došlo k úpravě číselníku typů náhrad tak, aby bylo možné vybrat typ výdaje „Pronájem 
salonku“ u zahraničních cest. Dosud lze tento výdaj vybrat pouze u zahraničních návštěv. 
Změna číselníku typů výdaje se projeví při výběru výdaje, který se provádí na detailu položky 
plánu na záložce „Výdaje“ po stisku tlačítka „Nový výdaj“- Díky tomu se zobrazí dialogové 
okno „Detail výdaje“, ve kterém se požadovaný typ výdaje vybírá ze seznamu výdajů 
stisknutím číselníkového tlačítka vedle pole „Typ náhrady“. 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
m) Rozvoj MUD 2018 

Žádáme o úpravu funkcionalit modulů MUD podle bodů 1, 2, 4, 6 a 7 přílohy (Návrh rozvoje 
MUD výsledek PMP 210877) tak, aby tyto úpravy upřesnily náležitosti účetních dokladů  
v MUD a rozšířily možnosti Knih materiálových účetních dokladů a sestav majetku. 
Důvodem zadání požadavku na úpravu jsou zkušenosti a rozhodnutí z přípravy elektronizace 
účetnictví a obecně z používání MUD.  
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
n) Výroba dvou sestav do modulu SML dle specifikace 

Žádáme o realizaci sestav do modulu SML (Rozšířený profil, Platební kalendář). Sestavy 
požadujeme z důvodu nastavení podkladových materiálů pro plnění úkolu podrobnějších 
informací o stavu akvizičního procesu a předpokladu jeho plnění. 



 

7 
 

 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
o) Úprava algoritmu ZÚ 

Při generování sestavy Ukazatele kapitoly - BARXL585 není nastaven algoritmus u řádku:  
1)Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské politiky 
celkem 
    1a)v tom: ze státního rozpočtu                
    1b) podíl rozpočtu Evropské unie 
2)Výdaje na společné projekty, které jsou zčásti financovány z prostředků finančních 
mechanismů celkem 
    2a)v tom: ze státního rozpočtu 
    2b) podíl prostředků finančních mechanismů 

Žádáme o realizaci řešení dle HTL …. 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
p) Úprava CFS věty IV. 

Žádáme o úpravu CFS věty pro rok 2018. Důvodem zadání požadavku na úpravu CFS věty je 
úprava struktury vyplňování atributů účetní věty u nákladových účtů pro potřeby oddělení 
controllingu. Úpravou CFS věty bude dosaženo souladu mezi účtovým rozvrhem a metodikou 
oddělení controllingu resortu MO. Cílem požadavku je zpřístupnění atributu POL účetní věty 
pro nákladové účty zařazené ve výjimce 12 (C) na hodnotu – „číselník nebo nula“.  
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 



 

8 
 

q) Úprava algoritmu UZ 2017 III. 

Žádáme o úpravu algoritmu účetní závěrky za rok 2017. Důvodem zadání požadavku na 
úpravu algoritmu účetní závěrky jsou úpravy metodiky účetnictví v průběhu roku 2017 
(změny a nové SU, AU), které reagovaly na změny legislativy. Úprava metodiky je v souladu 
s platnou účetní legislativou (tj. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláška č. 410/2009 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví) a Českými 
účetními standardy. 
 

Rozsah
Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 
r) Rozšíření dat – prezentační vrstva 

Cílem je navrhnout a následně zabezpečit rozšíření stávajícího datového modelu včetně 
zabezpečení úpravy stávajících datových pump a přeplnění stávajících dat v souladu 
s požadovaným rozšířením. 

• Požadované rozšíření: 
- sml_smlouvy_objednavky 

� Datum_evidence 
� Cena_smlouvy_CZK 
� Celková_castka_CZK 
� Datum_podpisu_dodavatel 
� Datum_podpisu_odberatel 
� Popis_dokladu 
� Popis_pripadu 
� Tabulky rozšířeného profilu – vazební tabulka profilu na doklady 

smluv 
� Tabulka platební kalendář na smlouvě 

- evz_verejne_zakazky 
� Tabulka vzájemných vazeb veřejných zakázek 

- Ada(administrace akcí)_polozky_planu 
� IP institucionální požadavky ESPF 1-4 
� ADA_Rozpis_zdroju 

• Polozka_planu 
• ROK 
• Typ_zdroje 
• Castka 
• Polozka_planu 
• Polozka_SP 

� Vazba ESPF na EDS_SMVS 



 

9 
 

.
Rozsah

Jednotková sazba bez  
DPH

[hod] [Kč]

A Analýza 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Programové úpravy 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Testování 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Implementace 0 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kód 
sazby

Název sazby
Položková cena bez 
DPH [Kč]

Položková cena 
DPH [Kč]

Položková cena 
s DPH [Kč]

 Podrobný popis požadavku včetně datového rozsahu je uveden včetně návrhu řešení je 
k dispozici v hotline FIS pod PMP … 
 

2. Celková cena za dodávku člověkohodin, příp. související rozšíření licence APV a DZ 

 
Název  Položková cena 

bez DPH  
[Kč] 

Položková cena 
DPH 21% 
[Kč] 

Položková cena 
s DPH  
[Kč] 

Licenční rozšíření APV a DZ celkem    
Úprava APV a DZ celkem    
CELKEM 356 945,00 74 958,45 431 903,45 

 

3. Identifikační údaje nabyvatele 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO   
odbor komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

4. Termín a místo plnění 

Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 31. října 2018 

Místem plnění je: 

FIS: VZ 8201, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

 

Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy 

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové smlouvy potvrdí tuto Výzvu do 10 dnů od jejího 
doručení. 

 

5. Datum a místo potvrzení výzvy nabyvatelem 
 
 
 

6. Jednoznačná identifikace akceptovaného PNF:    



 

10 
 

Č. úkolu VP/ŘV Název Č.HTL 

RU704-2 Struktura rozpočtové věty v PCN  

RU704-1 Úprava CFS věty II.  

RU704-5 Algoritmus UZ 2017 II  

RU707-2 Rozšíření sestavy ADA STV  

RU707-5 Možnost vícenásobného zadávání kombinací atr. rozp. věty  

RU707-8 Souhrnné sestavy v modulu BAR s daty návrhu rozpočtu a SRV  

RU707-6 Výstupní sestava ve formátu excel …  

RU703-3 Evidence specifikací PF v ADA  

RU713-3 ESPF – tiskový výstup  

RU714-2 Změna CFS věty pro rok 2018 III.  

RU706-5 Přidání do tiskové sestavy sloupec s počtem externistů  

RU706-7 Přidání do čís. výdajů v mod. PCN typ výdaje Pronájem salonku  

RU714-1 Rozvoj MUD 2018  

RU717-1 Výroba dvou sestav do modulu SML dle specifikace  

RU709-1 Úprava algoritmu ZÚ  

RU702-1 Úprava CFS věty  

RU703-1 Úprava algoritmu UZ 2017  

RU717-2 Rozšíření dat – prezentační  vrstva  

 

 
 

                   V Praze dne:    

   

 

 Za nabyvatele: 
 

……………………… 
Ing. Petr Záborec 

ředitel 
podepsáno elektronicky 

 


